
 آغاز پویش تامین مایحتاج تحصیلی 
دانش آموزان نیازمند 

مدیر کل کمیته امداد استان کردستان از اجرای پویش تامین 
مایحتاج تحصیلی دانش آموزان نیازمند با عنوان شور عاطفه ها از 
تاریخ 20 شهریور تا 11 مهر ماه امسال خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی کمیته امداد، سید علی موسوی جم با بیان اینکه هر 
ساله در آستانه بازگشایی مدارس، جشن عاطفه ها با هدف جمع 
آوری کمک و تامین مایحتاج تحصیلی دانش آموزان نیازمند توسط 
این نهاد اجرا می گردد، عنوان کرد: برنامه امسال نیز تحت عنوان 
شور عاطفه ها از تاریخ 20 شهریور ماه آغاز شده و تا 11 مهر ماه 
ادامه دارد.وی افزود: برنامه اصلی شور عاطفه های امسال در روزهای 
24 و 25 و 26 در محل پایگاه های نمادین این برنامه در میادین 
اصلی شهرها و در روز جمعه در مصلاهای نماز جمعه سراسر استان 
در  استان کردستان گفت:  امداد  برگزار می شود.مدیر کل کمیته 
سال جاری با توجه به تداوم شیوع ویروس منحوس کرونا و تغییر در 
نظام آموزشی و آموزش از راه دور و غیر حضوری و همچنین شرایط 
اقتصادی و تورم و افزایش نیازمندی های دهک های پایین جامعه و 
به ویژه مددجویان ایجاد یک حرکت جهادی احسان و نیکوکاری نیاز 
است.وی تصریح کرد: امید است با مشارکت خیران مایحتاج تحصیلی 
هزینه  کمک  شامل  جدید  آموزشی  نظام  با  منطبق  آموزان  دانش 
تحصیلی و ملزومات اساسی برای آموزش غیر حضوری تامین شود و 
هیچ دانش آموزی به دلیل مشکلات مالی از تحصیل محروم نماند.
دکتر موسوی جم با بیان اینکه با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا ، 
استفاده از روش های الکترونیکی برای جمع آوری کمک های خیران 
مورد تاکید است، تصریح کرد: خیران می توانند از طریق روشهای غیر 
حضوری مانند شماره گیری کد   #087*8877*  و همچنین واریز 
به شماره کارت 6037991899967743 کمک های خود را به دانش 

آموزان نیازمند اهدا  و در این کار خیر مشارکت کنند.

کارکنان سامانه 137 منطقه 3 تقدیر شدند
تیم زحمتکش و مسئوولیت پذیر سامانه مدیریت شهری 137 
مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه 3، احمد تواهن شهردار طی جلسه ای که با حضور حمید 
رضا نصریان مسئوول سامانه مدیریت شهری 137 شهرداری تهران 
برگزار شد گفت: سامانه 137 مناسب ترین شاخص ارزیابی مناطق 
در چابکی، تعهد و تخصص است و کاهش پیام های  این سامانه 
با  باید  همواره  باشدکه  می  شهروندان   رضایتمندی  جلب  نشانگر 
حمیت و تلاش جمعی نسبت به حفظ و ارتقای آن کوشید.تواهن 
بیان کرد:  موفقیت پی در پی در کسب رتبه نخست این منطقه 
در ارائه خدمات بهینه به شهروندان در میان مناطق 22 گانه اقدام 
از  گیری  بهره  و  همسویی  همدلی،  با  صرفا  که  است  ارزشمندی 

مهارت و تجارب گروهی میسر می شود.  

برپایی بزرگترین موزه زنده و نمایش میدانی 
دفاع مقدس در بوستان ولایت

و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  پیرهادی  مهدی 
با همراهی امین توکلی  خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران 
زاده معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و علی توکلی شهردار 
منطقه 19 با حضور در بوستان بزرگ ولایت از محل برپایی بزرگترین 
موزه زنده و نمایش میدانی دفاع مقدس بازدید کردند. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه 19، طی این بازدید مسئولان حاضر  به محل 
آماده سازی این موزه زنده که در دو بخش نمایشگاهی و رزم نمایش 
»معبر« تدارک دیده شده است، رفته و ضمن انجام هماهنگی های 
لازم فی مابین، در جریان اقدامات اجرایی، اهداف و بخش های مختلف 
این برنامه قرار گرفتند.در این بازدید پیرهادی عضو شورای اسلامی 
شهر تهران با اشاره به اهمیت این رزم نمایش در زنده نگه داشتن یاد 
و خاطرات 8 سال دفاع مقدس و انتقال ارزش های این دوران بویژه 
به نسل جدید،  ایثار و شهادت را از ارکان اصلی حفظ نظام اسلامی 
دانست و بر ترویج و تحکیم این فرهنگ به عنوان وظیفه ای همگانی 
تأکید کرد.توکلی زاده معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران نیز 
به سیاست های شهرداری تهران در دوره جدید اشاره و جلب رضایت 
و نظر شهروندان را از اصلی ترین راهبردهای مد نظر شهردار تهران 
اعلام کرد.پس از این بازدید جلسه ای نیز به منظور پیگیری روند کار، 
هماهنگی های فی مابین و تشریح موارد لازم برگزار شد که طی آن 
از اقدامات صورت گرفته توسط سپاه محمد رسول الله)ص(، سازمان 
بسیج شهرداری تهران و شهرداری منطقه 19 در برپایی رزم نمایش 
معبر قدردانی شد.براساس این گزارش بزرگترین موزه زنده کشور به 
مناسبت هفته دفاع مقدس و با هدف ترسیم و بازسازی صحنه ها و 
وقایع، آثار و دستاوردهای دوران هشت سال دفاع مقدس در بوستان 
بزرگ  ولایت درب مجموعه شهربانو، با مشارکت سپاه حضرت محمد 
رسول الله )ص( و شهرداری تهران آماده سازی شده و از 27 شهریور تا 
10 مهر نیز میزبان شهروندان پایتخت خواهد بود.  بازدید از نمایشگاه 
یاد یاران و رزم نمایش معبر پس از نماز مغرب و عشاء تا ساعت 24 
برای عموم شهروندان رایگان است. ضمن اینکه علاقه مندان می توانند 
در کنار آن از برنامه های موکب شهرداری منطقه 19، خدمات ایستگاه 
سلامت،  نمایشگاه آموزش شهروندی و نگهداری کودکان بهره مند 
شوند.این گزارش می افزاید: مقدمات لازم برای آماده سازی محل موزه 
زنده و نمایشگاه با هموارسازی مسیرها و بکارگیری تجهیزات مختلف 
خدمات شهری اعم از ماشین شن کش، گریدر و ماشین آلات سنگین، 
تبلیغات و فضاسازی و همچنین هماهنگی برای استقرار اورژانس و آتش 
نشانی صورت گرفته است. براساس این گزارش این برنامه سال گذشته 
نیز با عنوان »معبری به آسمان« در پرند اجرا شد . »نقطه رهایی« 
عنوان دیگر این برنامه است که طی سال های 95 و 97 به ترتیب در 

اندیمشک و مصلی تهران برگزار شدند.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت   دوشنبه 29شهریور 1400     شماره  1738 شهرستان

آیت الله العظمی سید محمدعلی علوی گرگانی از مراجع 
تقلید قم ضمن قدردانی از خدمات امدادگران کمیته امداد 
توانمندسازی  و  اشتغال  به  نهاد  این  بیشتر  توجه  خواستار 

افراد تحت حمایت شد.
امداد،  کمیته  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
مراجع  از  گرگانی  علوی  محمدعلی  سید  آیت الله العظمی 
تقلید قم در دیدار با میرشکار مدیرکل کمیته امداد استان 
قم با معظم له ضمن قدردانی از خدمات خالصانه مدیران و 
امدادگران کمیته امداد استان قم، عملکرد خوب این نهاد 
مدیران  سعه صدر  و  شایسته  مدیریت  نتیجه  را  استان  در 
مجموعه به ویژه آقای میرشکار دانست و گفت: شنیده ام که ایشان در مدیریت، منظم و مرتب هستند و تمام سعی شان 

بر این است که از ایتام و محرومان با روی خوش استقبال شود و هیچ نیازمندی از کمیته امداد ناامید بیرون نرود.
وی کمیته امداد را مرکزی برای تعلیم و تعلّم دانست و تصریح کرد: اشتغال و توانمندسازی مددجویان مهم ترین مسئله 
این نهاد است و باید به افراد بی بضاعت در زمینه های مختلف به ویژه اشتغال و کسب وکار آموزش بدهید.این مرجع تقلید با 
تأکید بر اینکه همّ و غمّ کمیته امداد باید اشتغال نیازمندان باشد گفت: به اشتغال و توانمندسازی محرومان بیشتر اهمیت 
بدهید و بیشتر سرمایه گذاری کنید تا آثار مثبت آن در جامعه بیشتر دیده شود.آیت الله العظمی علوی گرگانی افزود: وظیفه ما 

این است که برای شما دعا کنیم تا به مقصود برسید و من مثل همیشه دعاگوی امدادگران کمیته امداد هستم.
در ابتدای این دیدار اکبر میرشکار، مدیرکل کمیته امداد استان قم نیز گزارش عملکرد این نهاد در سال جاری را 

ارائه و از حمایت های معظم له قدردانی کرد.

بوشهر - مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
الکترونیک  بلیت  یکپارچه  سامانه  سازی  عملیاتی  از 

سفرهای دریایی خبر داد.
ارجمندزاده  عمومی،سیاوش  روابط  گزارش  به 
اینباره  در  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
سازمان  راهبردی  سیاست های  اجرای  دنبال  به  گفت: 
نظام  برنامه دوم اصلاح  به  توجه  با  و  دریانوردی  و  بنادر 
و  الکترونیک  دولت  توسعه  خصوص  در  کشور  اداری 
مذکور  سامانه  تولید  و  طراحی  اداری،  سازی  هوشمند 
رفاه  افزایش  اینترنت جهت  بستر  از  آن  و سرویس دهی 

مسافران گرامی و پشتیبانی از سفرهای ایمن دریایی، صورت گرفت.
آدرس  با  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  اینترنتی  بلیت  فروش  سامانه  افزود:  ارجمندزاده 
daryatik.ir، ضمن هوشمند نمودن فرآیند خرید بلیت سفرهای دریایی با توجه به شرایط خاص جزیره خارگ، 
مسافران  انتظار  صف  کاهش  و  هموطنان  به  مطلوب  خدمات رسانی  مسافرت ها،  نوع  این  امنیت  ارتقای  باعث 

گردیده است. 
مسافر،  توسط  فردی  اطلاعات  الکترونیکی  ثبت  طرح،  این  اجرای  مزایای  مهم ترین  از  کرد:  عنوان  وی 
از  قبل   )Passenger List(مسافران فهرست  تهیه  بانکی،  درگاه  طریق  از  بلیت  هزینه  الکترونیک  پرداخت 
شرایط  در  نجات  و  عملیات جستجو  در  تسریع  و  سفرها  بیمه  پوشش  در  بندر، سهولت  از  شناور  زمان خروج 

باشد. می  اضطرار 

آیت الله العظمی علوی گرگانی از مرجع تقلید:
همّ و غمّ کمیته امداد باید اشتغال نیازمندان باشد

سامانه یکپارچه بلیت الکترونیکی سفرهای دریایی، 
عملیاتی شد

کل  رئیس  مظفری  علی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
دادگستری استان قم در جلسه شورای پیشگیری از وقوع 
جرم استان با موضوع کاهش تصادفات، با استناد به گزارش 
های واصله به شورا، از کاهش 70 درصدی تصادفات در راه 
های مواصلاتی قم با محوریت جعفریه خبر داد و گفت: با 
مواصلاتی  های  راه  خیز  حادثه  نقاط  شناسایی  به  عنایت 
نقاط  این  اصلاح  بر  قضایی  دستگاه  عزم  شهری،   درون  و 
سال  پایان  تا  ای  جاده  تلفات  و  حوادث  میزان  کاهش  و 

می باشد.
وی تصریح کرد: کاهش تصادفات راه های مواصلاتی 
و درون شهری استان، خدمتی بی بدیل به زائران و مجاوران حرم کریمه اهل بیت )ع( است و بر این اساس اعضای 
شورا مکلف شده اند از ابتدای سال نسبت به عملیاتی شدن مصوبات شورا با هدف کاهش تصادفات عزم جدی داشته 

و اقدامات لازم را در دستور کار دستگاه متبوع خود قرار دهند.
رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان، اصلاح نقاط حادثه خیز، به روز شدن تابلوها و نصب علائم هشدار 
دهنده و دوربین های نظارتی پلاک خوان و تردد شمار از یک طرف و ارسال پیامک برای رانندگان خاطی از سویی 
دیگر؛ از جمله اقدامات پیشگیرانه ای است که در کاهش تصادفات نقش عمده ای را ایفا می کنند. وی افزود: بر اساس 

مصوبه شورا، می بایست تا پایان سال، نواقص و کمبودهای موجود رفع و نتایج به اطلاع شهروندان رسانده شود.
مظفری تأکید کرد: در شورای پیشگیری از وقوع جرم مقرر گردید: دوربین های نصب شده از سوی شهرداری و 
حمل و نقل جاده ای به سامانه پایش ناجا متصل گردد تا شهروندان با حفظ تدابیر انتظامی، به راحتی و با تلفن همراه 

خود بتوانند از وضعیت ترافیکی راه های درون شهریی و مواصلاتی مطلع شوند.
وی افزود: با توجه به شرایط و جایگاه ویژه استان قم و تردد بیش از بیست میلیونی زائران و مسافران، افق دید 
مسئولان شهری و استانی در طراحی راه های درون شهری و مواصلاتی قم، لزوما می بایست با افقی بلند مدت و با در 

نظر گرفتن جمیع جهات باشد.

اراک- فرناز امیدی:با توجه به اهمیت واکسیناسیون 
عمومی اقشار مختلف مردم و به ویژه کارکنان مراکز بزرگ 
تولیدی و صنعتی در کنترل و مهار بیماری کرونا و حفظ 
بهداشت،  ایمنی،  محترم  امور  پیگیری  با  و  ایشان  سلامت 
، مرحله نخست   )HSEE( ایرالکو  انرژی  و  محیط زیست 
شرکت  گرانقدر  پرسنل  ویژه   ،19 کووید  واکسن  تزریق 
)ره(  امام خمینی  ورزشی  سالن  محل  در  ایران  آلومینیوم 
این شرکت در قالب پنج تیم از تاریخ 24 شهریور به مدت 

پنج روز از ساعت 8:30 الی 17 آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی و صنعتی شرکت آلومینیوم 
ایران، واکسیناسیون پرسنل محترم ایرالکو پس از نامه نگاری با دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک 
اواخر تیر ماه سال جاری و همکاری و هماهنگی مرکز بهداشت شهرستان اراک در تاریخ 20 شهریور ماه مورد  در 
موافقت قرار گرفت که مرحله اجرایی آن نیز تا روز 29 شهریور ادامه دارد. ایرالکو از ابتدای شیوع این بیماری توانست 
دو مقوله سلامت و تولید را در کنار یکدیگر قرار دهد و علاوه بر اهتمام ویژه به تولید با صد در صد ظرفیت، توجه ویژه 
ای به سلامت کارکنان خود داشته باشد. اقدامات متنوع و فعالیت های گسترده بهداشتی همچون توزیع مستمر ماسک 
و مواد ضد عفونی کننده بین پرسنل، شستشو و ضد عفونی کردن اماکن عمومی و دفاتر و کارگاه های مختلف شرکت و 
وسایل نقلیه، تعطیلی سالن های ورزشی، توزیع غذا در واحدها و کارگاه های مختلف، اطلاع رسانی به کلیه کارکنان در 
خصوص اقدامات لازم جهت رعایت نکات بهداشت فردی و بهداشت عمومی، تعطیلی مراکز اقامتی و رفاهی و میهمان 
سرای شرکت و ...  در همین خصوص صورت پذیرفت. همچنین شرکت آلومینیوم ایران در برنامه های پیشگیری و 
مقابله با کرونا در شهر اراک و استان هم مشارکت فعال و گسترده داشته است که از آن جمله می توان به اختصاص 
کمک 20 میلیارد ریالی به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان مرکزی نام برد.قابل ذکر است، 
کارگران و پرسنل سخت کوش شرکت آلومینیوم ایران از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون، علی رغم محدودیت های 

شدید، اهداف و برنامه های تعیین شده شرکت را بدون وقفه ادامه داده اند.

 کاهش 70 درصدی تصادفات 
در راه های مواصلاتی استان قم

آغاز واکسیناسیون عمومی کووید ۱۹) کرونا( کارگران 
وکارکنان شرکت آلومینیوم ایران ) ایرالکو ( 

اصفهان – یحیی مرادیان: شرکت فولاد مبارکه در کنفرانس بین المللی 
و پنجمین ارزیابی ملی تحول دیجیتال موفق به دریافت تندیس برنزین سطح 
تقدیرنامه مدیریت کار در دوران کرونا شد؛ همچنین  و  زُبدگی دیجیتال   2
تندیس زرین رهبری دیجیتال و تندیس برنزین سطح یک زُبدگی دیجیتال 
به شرکت بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون ایریسا وابسته به شرکت 

فولاد مبارکه رسید.
پنجمین  و  بین المللی  کنفرانس  اختتامیه  فولاد،  خبرنگار  گزارش  به 
ارزیابی ملی تحول دیجیتال که بزرگ ترین رویداد و گردهمایی نخبگان کشور 
در حوزه تحول دیجتال محسوب می شود، در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران 
برگزار شد و شرکت فولاد مبارکه به عنوان تنها شرکت تولیدی در پنجمین 
ارزیابی ملی تحول دیجیتال موفق به دریافت تندیس برنزین سطح 2 زُبدگی 
دیجیتال و تقدیرنامه مدیریت کار در دوران کرونا شد. همچنین تندیس زرین 
شرکت  به  دیجیتال  زبدگی  یک  سطح  برنزین  تندیس  و  دیجیتال  رهبری 
بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون ایریسا که وابسته به شرکت فولاد 

مبارکه است اهدا گردید.
در این کنفرانس بین المللی که به مدت دو روز برگزار شد، افراد صاحب نام 
حوزه تحول دیجیتال همچون مهدی شامی زنجانی عضو هیأت علمی دانشگاه 
تهران، آرمند بابلی عضو هیأت علمی مؤسسه ملی علوم کاربردی لیون فرانسه، 
محمدرضا  مدرس،  تربیت  دانشگاه  علمی  هیأت  عضو  نوری  قاضی  سپهر 
مدیرعامل  جوانمردی  شهاب  شریف،  دانشگاه  علمی  هیأت  عضو  آراستی 
 ... و  مختاریان  حمیدرضا  قائنی،  عماد  دیجیتال،  تحول  پیاده سازی  شرکت 

تحول  پنل های تخصصی جدیدترین دستاوردهای حوزه  در  و  داشته  حضور 
دیجیتال را مورد بررسی قرار دادند.

تحقق فولاد مبارکه هوشمند هدف اصلی اجرای طرح تحول دیجیتال
تندیس  دریافت  خصوص  در  مبارکه  فولاد  شرکت  تکنولوژی  معاون 
بلورین تحول دیجیتال در سطح یک ضمن تبریک به کارکنان و ذی نفعان 
این شرکت و قدردانی از مدیرعامل جهت پشتیبانی و حمایت از اجرای این 
به عنوان  زُبدگی دیجیتال  برنزین سطح 2  تندیس  اظهارکرد: دریافت  طرح 
تنها شرکت تولیدکننده در نخستین سال آغاز این مسیر تحولی، اتفاق بسیار 

ارزشمندی است. 
سید مهدی نقوی در حاشیه این رویداد در خصوص حضور شرکت فولاد 

تهران  دانشگاه  توسط  که  دیجیتال  تحول  ملی  ارزیابی  پنجمین  در  مبارکه 
مسیر  در  مداوم  حرکت  منظور  به  مبارکه  فولاد  شرکت  افزود:  شد،  اجرایی 
رشد و بلوغ، همواره خود را در معرض نظام های ارزیابی و ممیزی های ملی 
این  نخست  اولویت  دریافت جایزه  و هیچ گاه موضوع  داده  قرار  بین المللی  و 
شرکت نبوده است، بلکه هدف اصلی حرکت در چارچوب یک الگوی مدیریتی 

نظام مند و یک پارچه در کل سازمان است.
وی خاطرنشان کرد: همانگونه که می دانید طرح تحول دیجیتال شرط 
استراتژی جهان تراز بودن سازمان  بین المللی و در راستای  بازارهای  بقاء در 
تکنولوژی های  کردن  نهادینه  و  استفاده  طرح  این  اجرای  از  هدف  و  بوده 

نوظهور انقلاب صنعتی چهارم و ایجاد فولاد مبارکه هوشمند است.
معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه اذعان داشت: ره نگاشت این طرح 
با شعار فولاد فردا هوشمند، از سنگ تا رنگ و با چشم انداز عضویت در باشگاه 

جهانی فانوس دریایی در افق 1404 تدوین شده است.
با نگاهی ملی بتوانیم ضمن  وی تصریح کرد: در این مسیر بر آنیم که 
پیشرو بودن در گسترش مفاهیم این انقلاب در صنعت و به ویژه صنعت فولاد 
توان و استعداد شرکت های دانش بنیان و استعدادهای درخشان کشور را به 
کار بگیریم و با حمایت از آن ها در این مهم نیز مطابق فلسفه ارزش آفرینی 

شرکت فولاد مبارکه گام برداریم. 
نقوی ادامه داد: این ارزیابی تحول دیجیتال برای ارزیابی بلوغ بنگاه هاست 
مسیر کمک  این  در  اطمینان بخشی صحت حرکت  برای  مبارکه  فولاد  به  و 

شایانی خواهد کرد. .

اصفهان- یحیی  مرادیان: سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان با شعار »سینما؛ سرزمین خیال« برگزار خواهد شد.

و  کودکان  فیلم های  بین المللی  جشنواره  اطلاع رسانی  ستاد  گزارش  به 
نوجوانان، جشنواره سی و چهارم نیمه دوم مهر ماه امسال برگزار خواهد شد. 
جشنواره ای که برپایی آن در شرایط دشوار کرونایی به واسطه تعریفی که در آن 
»تولید« و »عرضه« فیلم برای »مخاطب کودک و نوجوان« اصل قرار می گیرد، 
اهمیتی تاریخی دارد و به نوعی، یک حرکت برای تأمین خوراک فرهنگی نسل نو و 

شادی آفرینی و تهییج این نسل محسوب می شود.
جشنواره  دوره  این  دبیر  تابش«  »علیرضا  صحبت های  پای  بهانه  این  به 

نشسته ایم که حاوی اولین نقطه نظرات او درباره این دوره جشنواره است؛
امید جدی  ترین ابزاری است که می تواند دست کودکان و نوجوانان این نسل 
را بگیرد و آنها را از این بحران به سلامت بگذراند و این سینماست که می تواند با 
نشان دادن وسعت سرزمین پهناور تخیل، شعله امید را در ذهن آنها روشن نگاه 

دارد.

»سینما؛  شعار  با  چهارم  و  این چشم انداز، جشنواره سی  اهمیت  به  نظر 
سرزمین خیال« برپا خواهد شد.

از انتخاب این رویکرد و نقش رویاسازی و تقویت تخیل در مخاطبان کودک 
و نوجوان روزگار دشوار فعلی بگویید و این که چگونه می توان با هنر-رسانه سینما، 
در راستای تبلور امید و جلوه گری معنای زیستن، تلاش و صبر در کودک و نوجوان 

اقدام کرد؟
امسال چه تغییرات عمده ای در برپایی و اجرای جشنواره به وجود آمده است؟

– در دوره  گذشته، با احتیاط و علی رغم نفی و انکار برخی از صاحب نظران 
و منتقدان، مسیر برگزاری آنلاین جشنواره را پیمودیم و سربلند از آن بیرون 
آمدیم، امسال اما در شرایطی برای دومین بار و به حکم ویروس منحوس کرونا، 
شیوه برگزاری جشنواره به صورت ترکیبی آنلاین و آفلاین خواهد بود که بسیاری 
از منتقدان دیروز، خود به قدرت ابزارهای نوین و فناوری های نوظهور ایمان آورده 
و کمتر کسی باقی مانده است که منکر نقش قدرتمند این ساحت جدید فناورانه 
در آینده  سینما باشد. امیدواریم در این دوره نیز، با تمهیداتی که اندیشیده  شده 

و  اینترنت  بر  مبتنی  فناوری های  ترکیب  از ظرفیت های  ابعاد جدیدی  بتوانیم 
ظرفیت های فیزیکی موجود در سینما )در اصفهان و استان های کشور با رعایت 

پروتکل های بهداشتی( را ارائه داده و درس هایی جدید از آن بگیریم.

در اختتامیه کنفرانس تحول دیجیتال صورت گرفت :

درخشش فولاد مبارکه در بزرگترین رویداد ملی حوزه تحول دیجیتال

دبیر سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان عنوان کرد:

برپایی جشنواره سی و چهارم با شعار »سینما؛ سرزمین خیال«

تشکیل جلسه 
هماهنگی 
هفته دفاع 
مقدس در 
اداره کل 
منابع طبیعی 
و آبخیزداری 
مازندران- 
ساری

ساری-مرآتی: به مناسبت در پیش بودن هفته دفاع مقدس و به 
منظور هر چه بهتر برگزار نمودن گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد هفته 
دفاع مقدس، جلسه ای با حضور معاونت برنامه ریزی، توسعه مدیریت و 
منابع، ریاست اداره حراست، دفتر نمایندگی ولی فقیه، ریاست اداره امور 
مالی، پایگاه بسیج، یگان حفاظت، روابط عمومی، امور ایثارگران در دفتر 

معاونت برنامه ریزی این اداره کل برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- 
ساری، در این جلسه ضمن با اهمیت شمردن هفته دفاع مقدس، پس از تبادل 
نظر و ارائه پیشنهادات توسط حاضرین، برنامه ها و فعالیت های ذیل جهت 

اجرا، تصویب شد.
-آذین بندی و فضا سازی محیطی و نصب بنر متناسب با هفته دفاع 
و  منابع طبیعی  ادارات  در  نظامی  مارش  مقدس، ساخت سنگر، پخش 

آبخیزداری شهرستان ها و اداره کل
-درج پیام ها و شعارهای موضوعی در سربرگ نامه ها و مکاتبات اداری

-غبار روبی گلزار شهداء و تجدید میثاق با آرمان های شهداء و دیدار با 
خانواده همکاران مرحوم، آقایان بهاری و داداشی که از یادگاران دفاع مقدس 

بوده و به دلیل بیماری کرونا، دعوت حق را لبیک گفتند.
-ملاقات با جانبازان ارزشمند جنگ تحمیلی اداره کل

 -جلسه هم اندیشی با ایثارگران
-دیدار با همکاران فرزندان شهداء)بانوان( و )آقایان(

- تقدیر و تجلیل از خانواده ی محترم شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران
-برگزاری جلسه شورای اداری و دعوت از یک راوی دفاع مقدس با 

محوریت شعار )فرهنگ جهادی و شهادت(
-ارسال پیام تبریک و انتشار مطالب با محوریت دفاع مقدس از طریق 

فضای مجازی
-تهیه خبر از برنامه های هفته دفاع مقدس و چاپ در روزنامه های 

سراسری و استانی


